PORTARIA Nº 5114

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e IX do Estatuto

da Empresa,

RESOLVE:

1- Designar PLÍNIO CÉSAR SOARES, Diretor de Operações Técnicas, para

assinar eletronicamente, como representante legal da EPAMIG, os Termos de Outorga

e Aditivos da FAPEMIG, bem como dos documentos relativos a encaminhamento de

solicitações à FAPEMIG e à EMBRAPA – CAFÉ.

Revogada a Portaria nº 4105, de 17/04/2007, e as demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 25 de março de 2011.

ORIGINAL ASSINADO
ANTÔNIO LIMA BANDEIRA

Presidente